

# **ND HOLDING AABENRAA ApS**

Brundevej 11  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Malene Nygaard Dressler**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ND HOLDING AABENRAA ApS  
Brundevej 11  
6230 Rødekro

CVR-nr: 35643125  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for ND Ejendomme ApS og køb og salg af fast ejendom, køb og salg af kunst, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 95.738, anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		95.738	153.606
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>95.738</b>	<b>153.606</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>95.738</b>	<b>153.606</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			153.606
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>95.738</b>	<b>153.606</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>95.738</b>	<b>153.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		95.738	153.606
<b>I alt .....</b>		<b>95.738</b>	<b>153.606</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		313.631	217.893
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>313.631</b>	<b>217.893</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>313.631</b>	<b>217.893</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		132.724	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>132.724</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.724</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>446.355</b>	<b>217.893</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		133.473	-20.133
Overført resultat .....		95.738	153.606
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>309.211</b>	<b>213.473</b>
Skyldig selskabsskat .....		35.200	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.200</b>	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	4.420
Skyldig selskabsskat .....		101.944	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.944</b>	<b>4.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.144</b>	<b>4.420</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>446.355</b>	<b>217.893</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i årets løb ud over direktionen.

Note nr. 2 - Skat

Skatten for år 2016 er beregnet til kr. 0

Selskabet har ikke betalt acontoskat i år 2016.

Note nr. 3 - Værdipapirer

	Ejerandel	Nom.	Egenkapital	Resultat
ND Ejendomme ApS	100%	80.000	313.631	95.738

Note nr. 4 - Indskudskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter

Note nr. 5 - Overført til næste år

Primosaldo 133.473

Årets resultat 95.738

Overføres til næste år 229.211